sierpnia 2006 roku przez powodów z pozwanym – jest nieważna.  

II. Umarza postępowanie co do kwoty 80 zł z uwagi na częściowe cofnięcie powództwa. 
III. Zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego spółki akcyjnej z 

siedzibą w Warszawie łącznie na rzecz powodów XXXXXX, i XXXXXX kwotę 69 634,31 zł 
(sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści cztery złote 31/100 groszy) z 
ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 20 listopada 2021 roku do dnia zapłaty; 

IV. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego spółki akcyjnej z 
siedzibą w Warszawie łącznie na rzecz powodów XXXXXX, i XXXXXX kwotę 21 676,66 
CHF (dwadzieścia jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt sześć franków szwajcarskich 
66/100 centymów) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od kwot : 

21 206,02 CHF od dnia 20 listopada 2021 roku do dnia zapłaty; 
  235,32 CHF od dnia 19 grudnia 2023 roku do dnia zapłaty; 

V. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego spółki akcyjnej z 
siedzibą w Warszawie na rzecz powódki XXXXXX kwotę 34 817,29 zł (trzydzieści cztery 
tysiące osiemset siedemnaście złotych 29/100 groszy) z ustawowymi odsetkami za 
opóźnienie od dnia 20 listopada 2021 roku do dnia zapłaty; 

VI. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego spółki akcyjnej z 
siedzibą w Warszawie na rzecz powódki XXXXXX kwotę 10 720,68 (dziesięć tysięcy

[...]

112,68 CHF od dnia 19 grudnia 2023 roku do dnia zapłaty; 

VII. w pozostałym zakresie powództwo oddala;  
VIII. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Bankowi Polskiemu spółki 

akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powodów XXXXXX, XXXXXX i XXXXXX kwotę 
14 551,00 zł (czternaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden i 00/100 złotych) tytułem zwrotu 
kosztów procesu wraz z odsetkami w wysokości ustawowej za opóźnienie od dnia 
uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty.